
                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.536 

485.-             ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la primera prueba de la 
fase de oposición, correspondiente a la convocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de 
concurso-oposición, por promoción libre, de 2 plazas de Auxiliar Administrativo/a.  
 

 El pasado viernes 21 de junio de 2024, se realizó el primer ejercicio de la fase de oposición en la Sala de Exámenes de 
la UNED, sita en el Campus Universitario de Ceuta, consistente en la cumplimentación de un cuestionario relacionado con el 
temario establecido en las bases de la convocatoria, para todos/as los/as aspirantes aptos/as en la fase de concurso. 
 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Aprobar la relación de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la primera prueba de la fase de oposición en la 
categoría de Auxiliar Administrativo/a. 
 

 RELACIÓN DE ASPIRANTES APTOS/AS 1ª PRUEBA FASE OPOSICIÓN  
(CUPO PERSONAS CON DISCAPACIDAD): 

 

 

 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES NO APTOS/AS 1ª PRUEBA FASE OPOSICIÓN  
(CUPO PERSONAS CON DISCAPACIDAD): 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES APTOS/AS 1ª PRUEBA FASE OPOSICIÓN (CUPO GENERAL): 
 

 

 

 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES NO APTOS/AS 1ª PRUEBA FASE OPOSICIÓN (CUPO GENERAL): 
 

 

 

 

DNI APELLIDOS PUNTUACIÓN 

***0595** RODRIGUEZ TORRES, VANESSA 25,00 

DNI APELLIDOS PUNTUACIÓN 

***6881** RUIZ DEL PORTAL MORENTE, MANUEL 19,50 

***1511** OBISPO MARQUEZ, MARIA DE LA PROVIDENCIA 18,00 

***0441** CUBE ASTUDILLO, GEMA 16,00 

***0429** ABDESELAM AHMED, NISRI NO PRESENTADO/A 

***7289** AMORES GARCIA, MAGDALENA NO PRESENTADO/A 

***8021** DE LIMA FERNANDEZ, ANA ISABEL NO PRESENTADO/A 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***7788** MEDINA BENASAYAG, MESOD 28,00 

***0148** DOMINGUEZ GOMEZ, SARA 25,50 

***0989** EL BAKIOUI MOHAMED, KAUTAR 23,00 

***1145** ZAPATERO ROCAMORA, EVA 23,00 

***7892** TRILLO PEREZ, ANA CRISTINA 22,50 

DNI APELLIDOS PUNTUACIÓN 

***7929** CASANOVA LEAL, ANA MARIA 19,50 

***3793** ROMAN DELGADO, MARIA GEMA 19,00 

***8554** REBOLLAR FERNANDEZ, MARIA JOSE 18,00 

***8886** GARCIA GUERRA, CRISTINA MARIA 18,00 

***0845** LOPEZ MORALES, MARIA VICTORIA 18,00 

***8832** ESCAMEZ LOPEZ, LUCIA 17,50 

***4705** SANCHEZ ROMERO, LUCIA 17,50 

***9387** BENITEZ BIONDI, BLANCA PAOLA 16,00 

***0401** MARTIN BERNAL, RAFAEL 16,00 

***0200** GARCIA GUERRA, SUSANA 16,00 

***7317** ALARCON REYES, JUAN CARLOS 16,00 

***1777** COLOMA ROCHA, JORGE TARSILO 15,50 

***0752** CABEZON PORTILLO, GEMA MARIA 15,00 

***0145** CONTRERAS SANCHEZ, NOELIA 14,00 

***8188** CONEJO ALMENDRO, MONICA 13,00 

***1412** UMBRIA VALLE, CAROL 13,00 

***9973** MARTINEZ PEREZ, ALVARO 12,00 

***0610** MORALES BECERRA, PATRICIA 12,00 

***0654** LUQUE RUIZ, GEMA DE ARANZAZU 11,00 

***0737** RODRIGUEZ RUIZ - ADAME, TAMARA 11,00 

***8170** MARTINEZ MARTIN, MONICA 9,50 

***2243** RUIZ ALARCON, JENNIFER 9,50 

***8178** ABDESELAM MOHAMED, MUSTAFA NO PRESENTADO/A 

***5042** AHMED RODRIGUEZ, NIHAD NO PRESENTADO/A 

***1383** ALI MOHAMED, SABRIN NO PRESENTADO/A 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.537 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEGUNDO:  Convocar a los/as aspirantes que hayan sido considerado/as aptos/as en el primer ejercicio de la fase de oposición 
del presente proceso selectivo, para el próximo día 3 de julio de 2024, a las 09,30 horas, en las oficinas centrales de AMGEVI-
CESA, sitas en la Avenida Juan de Borbón nº 45, para realizar el segundo ejercicio de la fase de oposición.  

Este ejercicio, tal y como se establece en la base 11.2 de la presente convocatoria, consistirá en la realización de 2 supuestos 
prácticos de carácter ofimático, realizados con ordenador, dirigidos a apreciar la capacidad de los/las aspirantes en el manejo de 
los programas ofimáticos “Microsoft Office Word 365” y “Microsoft Office Excel 365”. Cada uno de los supuestos se calificará 
de cero a diez puntos, siendo necesario para superar el ejercicio obtener un mínimo de cinco puntos en cada uno de ellos.  

TERCERO:  Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMI-
NISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 25/06/2024 

 

 

 

 

 

 

 

***7940** BENITEZ CENDAN, MANUEL NO PRESENTADO/A 

***8577** BENITEZ SIERRA, ROBERTO NO PRESENTADO/A 

***9437** BLASCO MOLINA, REGINA NO PRESENTADO/A 

***9437** BLASCO MOLINA, DESIREE NO PRESENTADO/A 

***6480** CABRINETTI GARRIDO, MARIA ELENA NO PRESENTADO/A 

***1169** CANAS HERNANDEZ, AINHOA NO PRESENTADO/A 

***0686** CASTAÑO PARRADO, CRISTINA NO PRESENTADO/A 

***0101** DUARTE SANCHEZ, LORENA NO PRESENTADO/A 

***0272** EL HICHO MOHAMED, YASMINA NO PRESENTADO/A 

***0284** ESPARZA HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR NO PRESENTADO/A 

***9165** FERNANDEZ CASANOVA, SONIA NO PRESENTADO/A 

***9093** FERNANDEZ UCEDA, MABEL NO PRESENTADO/A 

***1452** GRANADOS GARCIA, ESTER NO PRESENTADO/A 

***1548** JIMENEZ MORALES, JAIME NO PRESENTADO/A 

***0027** LAMAIS ABDELATIF, FARAH NO PRESENTADO/A 

***7830** MEDINA ESPAÑA, AFRICA DE LOS ANGELES NO PRESENTADO/A 

***1507** MENDIETA ESTREMERA, SARA NO PRESENTADO/A 

***9914** MOHAMED AHMED BUZEKRI, SAFAA NO PRESENTADO/A 

***9787** MONTERO DIAZ, EVA AFRICA NO PRESENTADO/A 

***9971** MORO PEREZ, VIRGINIA NO PRESENTADO/A 

***8490** MUÑOZ RAMIREZ, MARIA CARMEN NO PRESENTADO/A 

***8576** PARRADO SOBRINO, CRISTINA MARIA NO PRESENTADO/A 

***9650** PEREA MARTOS, JULIA NO PRESENTADO/A 

***8166** PEREA MARTOS, EVA MARIA CARMEN NO PRESENTADO/A 

***1734** PEREZ SANCHEZ, ANGELA NO PRESENTADO/A 

***2218** PODADERA AYALA, CAROLINA NO PRESENTADO/A 

***8757** RAVIRA MARQUEZ, EVA NO PRESENTADO/A 

***0633** RECIO MATRES, JOSE MANUEL NO PRESENTADO/A 

***8061** SANCHEZ GUERRERO, MARIO ALEJANDRO NO PRESENTADO/A 

***0201** SANTOLARIA HIDALGO, JOSE MANUEL NO PRESENTADO/A 

***0783** TELLEZ FERNANDEZ, PATRICIA NO PRESENTADO/A 

***8684** VARGAS CRESPO, CONCEPCION NO PRESENTADO/A 

***8833** VAZQUEZ FERRON, SERGIO TOMAS NO PRESENTADO/A 


